• ' 	 Pc.)F;:-•

1

1,2,, 	if 	f/D2o

avne/44.2

- Câmara Municipal de efete -
APROVADO

Por unanirnidadeJ‘ 41/pi

PRESIDENTE DA CAMARA
111“CMG.

Câmara Wlunicip af de Oofete
Ed  Vereador Onofre Leme .Machado
"SALA DAS SESSÕES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS
SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.qov.br
Rua Sete de Setembro, 54— CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel.  (14) 3883-1377/3883-1455

IMIAIWAVWXWMI/A5IZMIIIMI/

/I/

INDICAÇÃO N° 114, 12 DE SETEMBRO DE 2024.

VEREADORA AUTORA: JANDLI BRISANTI F. DE CAMPOS.

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do

artigo 191 do Regimento Interno, a presente Indicação a ser

encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo que a gestão

interceda junto aos representantes da COMUTRAN, para que proceda a

instalação de um redutor de velocidade ou lombada no inicio da Rua

Apolinario Alves.

JUSTIFICATIVA:

A presente iniciativa visa evitar futuros acidentes e

proporcionar maior segurança para todos, tendo em vista que o local

bastante movimentado.

Camara Municip 	Bofete, 12 de  setembro  de 2024.

la
10410.  .

OA'
JANDLI BR

ye
CAMPOS

ora A ora

	Page 7